

PAY VIDA SA DE CV

PVI1303057K6
(601) General de Ley Personas Morales

FACTURA ELECTRÓNICA

Folio: A-1743

Version: 3.3

Tipo de comprobante: (I) Ingreso

Lugar de expedición: MATRIZ (44210)

No. Certificado: 00001000000410150919

Total del CFDI: \$ 749,940.00

Receptor

MUNICIPIO DE GENERAL ESCOBEDO

MGE850101H17

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

Fecha de emisión: 2020-07-23T09:35:01

Moneda: (MXN) Peso Mexicano

Tipo de cambio: 1

Forma de pago: (03) Transferencia electrónica de fondos

Método de pago: (PUE) Pago en una sola exhibición

Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe
SANITIZANTE DE SUPERFICIE (CONCENTRADO) TAMBO 200 lt	20	\$ 28,500.000000	\$ 570,000.000000

Clave de producto o servicio: 41115800 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza

Impuestos trasladados del concepto	Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 570,000.000000	\$ 91,200.000000

GUANTE DE NITRIL CAJA

150 \$ 210.000000 \$ 31,500.000000

Clave de producto o servicio: 42132201 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza

Impuestos trasladados del concepto	Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 31,500.000000	\$ 5,040.000000

OVEROL BLANCO

300 \$ 150.000000 \$ 45,000.000000

Clave de producto o servicio: 42131605 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza

Impuestos trasladados del concepto	Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 45,000.000000	\$ 7,200.000000

Impuestos trasladados del comprobante	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 103,440.00

Importe con letra:

SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN

Subtotal	\$ 646,500.00
Total de impuestos trasladados	\$ 103,440.00
Total	\$ 749,940.00



Timbre Fiscal Digital: 11 Fecha de certificación: 2020-07-23T09:35:02 UUID: 73561662-3A52-4C1E-AE57-4A99C5ADA0B3

No. Certificado del SAT: 00001000000412981981 RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51

Sello digital del emisor:

hhTv3BWMGk8QAnOOuQbJQ7oMb//F5ioFp8qevXus3w3xLYGwukSOaNBws28GHE0x7EHeP8lqunbflXNpEarQcj+pihXHZFOzY1Em1fduLKdQYnxvEKUo17+qVskwGIHwFnGvI5kzlyUpdk52HxqwxOKYjd5kVvauGcxza117GUSbpmluLHoJl1T2r9mLTmlK+gBAK1a2h7j3WVAAnKlW7bYDDJTJ51W9bQyG0r4QbZuAAvQnDWaACeu7/SyGshHikeQGjge/+YH8EnTJNoxgPkp5exoajA18KK35ayNVATgX8isIX/2V5JmsSBakp8kY715xp8ZZOrg==

Sello digital del SAT:

e84XYW0JkZScmmxFOZNdAroowic8e8c1J8jUvI2C3jgrFetebLpGGgC1J88BQrIUzURhp2g3gH+52KUEvHpl82OkVCpaOnGDPZ8PCyRlqVmc2DRvBQCkNfZ71wFpORA1kbN8WYitxb8E4N4VyISCYZCJ2N3JNTZM/4t+x82kwQcyJUS4pvb5T/EOFMw/+a52n5fMUwLWt1HjTZkGhtb1M2re5yis9FVpFURUA3I2W37T4a49nCSKINXx0ekw9I3k3M9CjDuGVy+CeT8DH13qaGi2YJkAnoJaUIML5xdjw8QdMy8yVbzuGVmF1JL5+yUkUQZ2dnggbA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1 1/73561662-3A52-4C1E-AE57-4A99C5ADA0B3/2020-07-23T09:35:02/FCG840618N51|hhTv3BWMGk8QAnOOuQbJQ7oMb//F5ioFp8qevXus3w3xLYGwukSOaNBws28GHE0x7EHeP8lqunbflXNpEarQcj+pihXHZFOzY1Em1fduLKdQYnxvEKUo17+qVskwGIHwFnGvI5kzlyUpdk52HxqwxOKYjd5kVvauGcxza117GUSbpmluLHoJl1T2r9mLTmlK+gBAK1a2h7j3WVAAnKlW7bYDDJTJ51W9bQyG0r4QbZuAAvQnDWaACeu7/SyGshHikeQGjge/+YH8EnTJNoxgPkp5exoajA18KK35ayNVATgX8isIX/2V5JmsSBakp8kY715xp8ZZOrg=||00001000000412981981||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

DEBE (EMOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE PAY VIDA SA DE CV EN EL LUGAR DE EXPEDICIÓN DESCRITO CON EL CODIGO POSTAL 44210 A LA ELECCIÓN DEL DÍA LA CANTIDAD DE \$ 749,940.00 (SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN) V.A. OR RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN, SI NO FUERA PAGADA A SU VENCIMIENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE % MENSUAL JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE: MUNICIPIO DE GENERAL ESCOBEDO RFC: MGE850101H17

#FACTURA: A-1743

ACEPTO (AMOS)

Facture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3" Total="749940.00"
TipoDeComprobante="I" TipoCambio="1" SubTotal="646500.00" Serie="A"
Sello="hhTv3BWMGk8QAnOOuQbJQq7oMb//F5ioFp9qevoXuS3w3xLYXgwukSOaNbws28GHE0x7EHeP8IqunbñXNpEarQej+pihXHZFOzY1Em1fduL.KdQYns
NoCertificado="00001000000410150919" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="44210" FormaPago="03" Folio="1743" Fecha="2020-07-
23T09:35:01"
Certificado="MIIGEDCCA/igAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAwMDA0MTAxNTA5MTkwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC9B1.kMulGRlbt
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmlns:cfid="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
  <cfdi:Emisor Rfc="PVI1303057K6" RegimenFiscal="601" Nombre="PAY VIDA SA DE CV">
    <cfdi:Receptor Rfc="MGE850101H17" Nombre="MUNICIPIO DE GENERAL ESCOBEDO" UsoCFDI="G03">
      <cfdi:Conceptos>
        <cfdi:Concepto ValorUnitario="28500.000000" Unidad="Pieza" Importe="570000.000000" Descripcion="SANITIZANTE DE SUPERFICIE
( CONCENTRADO ) TAMBO 200 lt" ClaveUnidad="H87" ClaveProdServ="41115800" Cantidad="20">
          <cfdi:Impuestos>
            <cfdi:Traslados>
              <cfdi:Traslado Importe="91200.000000" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="570000.000000">
                <cfdi:Traslados>
                  <cfdi:Impuestos>
                </cfdi:Impuestos>
              </cfdi:Traslados>
            </cfdi:Traslados>
          </cfdi:Impuestos>
        </cfdi:Concepto>
        <cfdi:Concepto ValorUnitario="210.000000" Unidad="Pieza" Importe="31500.000000" Descripcion="GUANTE DE NITRILO CAJA" ClaveUnidad="H87"
ClaveProdServ="42132201" Cantidad="150">
          <cfdi:Impuestos>
            <cfdi:Traslados>
              <cfdi:Traslado Importe="5040.000000" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="31500.000000">
                <cfdi:Traslados>
                  <cfdi:Impuestos>
                </cfdi:Impuestos>
              </cfdi:Traslados>
            </cfdi:Traslados>
          </cfdi:Impuestos>
        </cfdi:Concepto>
        <cfdi:Concepto ValorUnitario="150.000000" Unidad="Pieza" Importe="45000.000000" Descripcion="OVEROL BLANCO" ClaveUnidad="H87"
ClaveProdServ="42131605" Cantidad="300">
          <cfdi:Impuestos>
            <cfdi:Traslados>
              <cfdi:Traslado Importe="7200.000000" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="45000.000000">
                <cfdi:Traslados>
                  <cfdi:Impuestos>
                </cfdi:Impuestos>
              </cfdi:Traslados>
            </cfdi:Traslados>
          </cfdi:Impuestos>
        </cfdi:Concepto>
      </cfdi:Conceptos>
      <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="103440.00">
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="103440" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002">
            <cfdi:Traslados>
          </cfdi:Traslados>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Complemento>
    <tfd:TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/timbrefiscaldigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" UUID="73561662-3A52-4C1E-AE57-4A99C5ADA0B3"
SelloSAT="e64XYW0JkZSemmxFOZ8ddAroowlc8e8c1J8jiJvltZC3jgrffelebLpGGGc1J88tBQrIUzURhp2g3gH+52KUEvHfp182OkVCpaOhGDPZ8
SelloCFD="hhTv3BWMGk8QAnOOuQbJQq7oMb//F5ioFp9qevoXuS3w3xLYXgwukSOaNbws28GHE0x7EHeP8IqunbñXNpEarQej+pihXHZFOzY1
RfcProvCertif="FCG840618N51" NoCertificadoSAT="00001000000412961981" FechaTimbrado="2020-07-23T09:35:02"
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital">
    </tfd:TimbreFiscalDigital>
  </cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

```